



ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONU RAPORU

Tarih: 11/09/2019

BİRİM	KENT TARİHİ VE TANITIMI DAİRESİ BAŞKANLIĞI
MECLİS TOPLANTISININ TARİHİ VE GÜNDEM MADDESİ	Büyükşehir Belediye Meclisinin 10.09.2019 Tarihli Toplantısında Gündemin 27'nci Maddesi.
KONUSU	Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı (BAKA) (TR61 Antalya, Burdur, Isparta) Düzey II Bölgesinde Uygulanacak 2019 Yılı Proje Teklif Çağrısına Proje Başvurusu

KOMİSYON RAPORU

Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı (BAKA) (TR61 Antalya, Burdur, Isparta) Düzey II Bölgesinde uygulanacak 2019 yılı Proje Teklif Çağrısı kapsamında 3 (üç) ayrı mali destek programını 10 Haziran 2019 tarihi itibarı ile ilan etmiş bulunmaktadır. BAKA'nın 2019 Yılı Mali Destek Programları: Mesleki Eğitimin Geliştirilmesi Mali Destek Programı, Sosyal Kalkınma Mali Destek Programı ve Turizm Altyapısının Geliştirilmesi Mali Destek Programı olarak açıklanmıştır. Başvuru Sahipleri; 2019 yılı içerisinde ilan edilen proje teklif çağrıları kapsamında, Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı'na tek başına en fazla dört proje için destek başvurusunda bulunabilirler ve bunlardan en fazla iki tanesi için destek alabilirler.

Antalya Büyükşehir Belediyesi Kent Tarihi ve Tanıtımı Dairesi Başkanlığımız tarafından Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı'nın 2019 Yılı Mali Destek Programına başvuru için projeler hazırlanmaktadır. 2019 Yılı Turizm Altyapısının Geliştirilmesi Mali Destek programına "*Antalya'nın Yüzü - Face of Antalya Değerler Müzesi*" başlıklı proje ile başvuru yapılmıştır. 2019 Yılı Turizm Altyapısının Geliştirilmesi Mali Destek programının amacı TR61 Düzey 2 Bölgesinde turizm faaliyetlerinin bölge geneline ve 12 aya yayılmasının sağlanması ve turizmde hedef kitlenin çeşitlendirilmesidir. Projemiz, Antalya ve ilçelerinin ulusal ve uluslararası tanıtımına bilişim tabanlı katkı sağlamak amacıyla, Antalya'yı dijital platformda, dünya çapında büyük kitlelere ulaştırırken, bölgenin doğası, tarihi ve kültürüyle, tanıtımının en üst düzeyde yapılmasını sağlamaktır. İnternet ve Müze tabanlı hazırlanacak olan *Antalya'nın Yüzü - Face of Antalya Değerler Müzesi*'nde, 100 antik mekan için sanal gerçeklik yaratacak görseller oluşturulacaktır ve sistem Antalya'yı fuarlarda ve turizm ofislerinde temsil edebilecektir. Proje ile Antalya'nın arka planda kalan ilçelerindeki kaynakların proje ortakları arasında oluşturulacak uzun vadeli işbirliği ile ön plana çıkarılmasını ve bu sayede kentin 100 noktasındaki değerler öncelikli olmak üzere tanıtımıyla, alternatif yatırım ve turistik cazibe merkezi olmalarına katkı sağlamak projenin asıl amacıdır. Bu proje, tanıtıcı özellikleri ile Antalya ilimizin ilçeleriyle birlikte markalaşmasına hizmet edecektir. Dolayısıyla ilçelerdeki eko turizme de katkı sağlayacaktır.

Bu projenin tahmini toplam bütçesi 3.918.126,00 TL ve süresi 24 ay olarak öngörülmektedir.

Söz konusu projenin Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı, TR61 (Antalya, Burdur, Isparta) Düzey II Bölgesinde uygulanacak 2019 yılı Proje Teklif Çağrısı kapsamında yayımlanan mali destek programlarına proje başvurusu yapmak ve başvuru projelerin desteklenmesi durumunda söz konusu projelerin uygulanmasına ve projelerde Antalya Büyükşehir Belediyesi'ni temsile, ilzama ve proje belgelerini imzalamaya Kent Tarihi ve Tanıtımı Daire Başkanı Durmuş Ali ARSLAN'a yetki verilmesinin komisyonumuzca uygun olduğu görüşüyle,

İşbu Komisyon Raporu imza altına alınarak, Meclisimizin takdirine sunulmuştur.

Oktay BAŞARAN
Plan ve Bütçe Kom. Bşk.

Batuhan Mutlu ENGİN
Üye

KATILMADI
Levent KONUR
Üye

Ali POLAT
Komisyon Bşk. V.

Zafer TAN
Üye

KATILMADI
Serhat DEMİR
Üye

Mehmet YÜKSEL
Sözcü

Abdurrahman YILMAZ
Üye

Avni ATAY
Üye